2022年方城县追加省级及其他统筹整合配套巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴资金分配结果公告公示
2022年11月收到追加省级巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴资金50万。2022年方城县统筹整合其他省级巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴资金2299.73万，现将合计2349.73万资金分配结果公示如下：
一、资金来源
（一)、2022年追加省级巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴资金50万，(二）、统筹整合其他资金如下：1、宛财预[2021]680号2021年第二批农村公路建设800万。2、豫财农水【2022】17号省级水利发展资金的通知(节约用水）100万。3、豫财农水【2022】30号中央和省级水利发展资金的通知(农业水价综合改革省级64万。4、豫财贸【2022】25号产粮大县奖励资金1335.73万。对接如下项目：
二、分配原则
结合我县实际情况，按照以下原则分配资金。
       一、2022年方城县光荣社生产资料补贴项目

       二、2022年博望镇（第二批）巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴特色产业项

        三、2022年就业扶贫公益岗补贴资金

四、2021年春、秋季及2022年春季雨露计划职业教育补助

五、二朗庙4个村冷藏库、仓库及玉薯坊产业项目

六、“两牛”产业项目

七、第一书记经费

八、监理设计评审费用

九、2022年方城县金融扶贫贴息项目

附件：巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴分配表
通讯地址：方城县育才路91号

                   备注：每个具体项目建设情况由责任单位另行公告公示。
公告公示单位：方城县财政局
监督电话：0377-67231732
电子邮箱：fcxncg@163.com